
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

 22 лютого 2023 року   № 32 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 06 лютого 2023 року № 22 «Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету Лубенської міської ради щодо організації громадських 

та суспільно корисних робіт у Лубенській територіальній громаді»; від 13 

лютого 2023 року № 23 «Про надання дозволу на перепоховання останків 

військовослужбовця Микитенка С.О.» 

 

2. Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, 

прийняті  між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 40р від 24 січня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 41р від 24 січня 2023 року «Про створення комісії»; 

№ 42р від 25 січня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 43р від 25 січня 2023 року «Про затвердження паспорта бюджетної 

програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 44р від 25 січня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 45р від 25 січня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 



2 

 

№ 46р від 25 січня 2023 року «Про забезпечення готовності органів 

управління, сил та засобів цивільного захисту до дій під час пропуску 

льодоходу, повені та паводків»; 

№ 47р від 25 січня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 48р від 25 січня 2023 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 49р від 26 січня 2023 року «Про передачу дизельного палива та 

скрапленого газу»; 

№ 50р від 26 січня 2023 року «Про стан військового обліку на території 

Лубенської територіальної громади за 2022 рік та завдання на 2023 рік»; 

№ 51р від 26 січня 2023 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 52р від 27 січня 2023 року «Про призначення уповноважених осіб з 

питань призначення страхових виплат за соціальним страхуванням 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 53р від 27 січня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 54р від 27 січня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 55р від 30 січня 2023 року «Про оповіщення військовозобовʼязаних 

на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 56р від 30 січня 2023 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 57р від 31 січня 2023 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 58р від 31 січня 2023 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 59р від 31 січня 2023 року «Про тимчасове зберігання товарно-

матеріальних цінностей»; 

№ 60р від 31 січня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 61р від 02 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 62р від 02 лютого 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 63р від 03 лютого 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 64р від 03 лютого 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 65р від 03 лютого 2023 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 66р від 03 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 67р від 03 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 



3 

 

№ 68р від 03 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 69р від 03 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 70р від 06 лютого 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 71р від 06 лютого 2023 року «Про передачу дизельного палива»; 

№ 72р від 07 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 73р від 07 лютого 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 74р від 08 лютого 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 75р від 08 лютого 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 76р від 09 лютого 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 77р від 09 лютого 2023 року «Про визначення вартісних ознак 

предметів, що входять до складу малоцінних необоротних матеріальних 

активів»; 

№ 78р від 10 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 79р від 13 лютого 2023 року «Про управління майном»; 

№ 80р від 13 лютого 2023 року «Про створення комісії»; 

№ 81р від 13 лютого 2023 року «Про преміювання лауреатів премії 

імені Володимира Малика за 2022 рік»; 

№ 82р від 13 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних цінностей»; 

№ 83р від 13 лютого 2023 року  «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 84р від 13 лютого 2023 року «Про управління майном»; 

№ 85р від 13 лютого 2023 року «Про управління майном»; 

№ 86р від 15 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 87р від 15 лютого 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 88р від 15 лютого 2023 року «Про встановлення тимчасового 

графіку роботи Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області»; 



4 

 

№ 89р від 16 лютого 2023 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 24р від 19 січня 2022 року «Про розроблення 

Стратегії розвитку Лубенської територіальної громади»; 

№ 90р від 16 лютого 2023 року «Про утворення робочої групи з питань 

бджільництва». 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


